
Leibn.Pick UpMinis Mixbox 212g

GTIN (EAN): 4017100041129 Artikel-Nummer: 3544957001 EKO-Nummer: 
Zusätzliche GTINs: 4017100211430, 4017100411212

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
BAHLSEN
30001 HANNOVER

Bezeichnung des Lebensmittels
PiCK UP! minis CHOCO: Milchschokoladentafel (41 %) im Gebäck-Sandwich; PiCK UP! 
minis CHOCO & MILK: Milchschokoladentafel (29 %) mitMilchcremefüllung (11 
%) im Gebäck-Sandwich, 9,8 % Vollmilchpulver inder Füllung; PiCK UP! minis TRIPLE 
CHOC: Milchschokoladentafel (30 %)mit Schokoladencremefüllung (11 %) im Schoko-Gebäck-Sandwich, 
5 %Schokolade in der Füllung; PiCK UP! minis BLACK'N WHITE: WeißeSchokoladentafel 
(35 %) im Schoko-Gebäck-Sandwich. Milchschokolade: 6,9%. 

Verzeichnis der Zutaten
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos),Kakaobutter, Kakaomasse, 
VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup,MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, fettarmes Kakaopulver,MOLKENERZEUGNIS, 
Stabilisator: Glycerin; Salz, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate; 
KONDENSMILCH, Emulgator: Lecithine(SOJA); Aromen (MILCH), Kakaopulver, Stärke 
(WEIZEN), gemahleneHASELNÜSSE, Säuerungsmittel: Citronensäure; HÜHNEREIGELBPULVER. 

Nettofüllmenge
212,000 g

Abtropfgewicht
0,000 

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung
Kühl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen
***Verzehrfertig***Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol
0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
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Brennwert in kJ 2093,000 0,000 0,00

Brennwert in kcal 500,000 0,000 0,00

Fett in g 24,000 0,000 0,00

Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g 14,000 0,000 0,00

Kohlenhydrate in g 64,000 0,000 0,00

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 34,000 0,000 0,00

Eiweiß in g 6,100 0,000 0,00

Salz in g 0,480 0,000 0,00

* RM = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene
Haselnüsse (Corylus avellana) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; 
Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; 
Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazien und daraus hergestellte 
Erzeugnisse; 
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose); 
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse; 
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse; 
Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich für die oben genannten Angaben ist:
MIOS Großhandel GmbH 
Wittelsbacherallee 61 
32427 Minden 
Telefon:  0800 / 7242857
Email: info@mios.de
Geschäftsführer: Dipl. Betriebswirtin (IFM) Heike Kryszat, Holger Haupt
Handelsregister: Amtsgericht Bad Oeynhausen HRB 4980
Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE 266067317 

Stand: 30.05.2018 17:17 Uhr
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